
Grosses und kleines Final 17:50 Uhr

Scheibe Startnr Name Vorname Verein 4 5 6 7 8 9 10 Total Puls SOFF

7 17 Greuter Sandro Sargans 10.7 9.5 10.6 10.3 9.9 10.9 10.6 101.3

8 7 Hollenweger Jan Thörishaus10.5 10.6 10.4 10.6 10.4 10.6 9.7 104.0 +

10 5 Szabo Marta Altendorf 10.3 10.2 10.0 10.1 10.5 10.2 10.2 102.4

11 6 Kocher Jennifer Arquebuse10.2 10.4 10.5 10.2 10.2 10.2 10.5 103.7 +

14 109 Romancuk Luena Winistorf 10.1 10.3 9.9 10.3 10.6 10.3 10.4 103.7 +

15 110 May Stella Nidwalden10.2 10.1 10.5 10.1 10.0 10.0 10.1 100.2

17 101 Gyger Gina Winistorf 10.3 10.8 10.6 10.4 10.6 10.3 10.0 104.2 +

18 102 Tela Alexia Winistorf 9.6 10.6 9.7 9.8 10.1 10.1 10.1 101.3



Halbfinal (Nachwuchs und Elite 17:15 - 17:38 Uhr

Scheibe Startnr Name Vorname Verein 10 20 Ø Total Puls SOFF

8 17 Greuter Sandro Sargans 99 99 198 8.6

9 5 Szabo Marta Altendorf 99 99 198 10.7

10 6 Kocher Jennifer Arquebuse 100 99 199 +

11 7 HollenwegerJan Thörishaus 99 98 197

14 109 Romancuk Luena Winistorf 98 100 198 +

15 101 Gyger Gina Winistorf 97 97 194

16 110 May Stella Nidwalden 99 98 197 +

17 102 Tela Alexia Winistorf 99 96 195
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Viertelsfinal (Nachwuchs und Elite 16:40 - 17:03 Uhr

Scheibe Startnr Name Vorname Verein 10 20 Ø Total Puls SOFF

4 17 Greuter Sandro Sargans 100 99 199 +

5 8 Tomaschett Annina Trun 96 96 192

6 5 Szabo Marta Altendorf 98 100 198 +

7 20 Suremann Lisa Uster 98 99 197

8 6 Kocher Jennifer Arquebuse 100 99 199 +

9 19 Hitz Sarina Mauren-Berg 100 98 198

10 7 Hollenweger Jan Thörishaus 99 99 198 10.4

11 2 Schläpfer Barbara Gais 99 99 198 10.3

14 105 Herrli Martina Monstein 99 99 198

15 109 Romancuk Luena Winistorf 100 100 200 +

16 124 Vaucher Lara Guggisberg 98 93 191

17 101 Gyger Gina Winistorf 96 97 193 +

18 110 May Stella Nidwalden 98 98 196 +

19 122 Jöhl Corinne Glarnerland 96 96 192

20 107 Gyger Emely Winistorf 97 98 195

21 102 Tela Alexia Winistorf 100 100 200 +
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Achtelsfinal Nachwuchs 15:55 - 16:18 Uhr

Startnr Name Vorname Verein 10 20 Ø Total SOFF

3 106 Mautz Leonie Vaduz 95 97 192

4 105 Herrli Martina Monstein 99 99 198 +

5 109 Romancuk Luena Winistorf 95 98 193 +

6 117 Sutter Natascha Schönholzerswilen 96 96 192

7 113 Saillen Dorian St-Maurice 96 93 189

8 124 Vaucher Lara Guggisberg 97 94 191 +

9 101 Gyger Gina Winistorf 98 96 194 +

10 108 Fässler Anouk Ebnat-Kappel 94 94 188

11 110 May Stella Nidwalden 99 95 194 +

12 118 Jaboulet Malo Neumünster 91 97 188

13 122 Jöhl Corinne Glarnerland 98 94 192 +

14 127 Zehnder Leonie Altendorf 96 94 190

15 107 Gyger Emely Winistorf 100 99 199 +

16 103 Donatiello Larissa Olten 92 98 190

17 123 Pelladoni Gina Mauren-Berg 95 96 191

18 102 Tela Alexia Winistorf 99 99 198 +



Hoffnungsrunde Nachwuchs 14:35 - 15:10 Uhr

Rangliste Scheibe Startnr Name Vorname Verein Schuss Total SOFF

1 15 107 Gyger Emely Winistorf 10.2 173.3

2 17 106 Mautz Leonie Vaduz 10.6 172.3

3 9 112 Tishchenko Polina Wettswil 10.0 171.3

4 16 115 Jenal Fadrina Uster 161.0

5 14 111 Schmid Alina Bucholterberg 150.3

6 8 116 Beer Alicia Trun 140.5

7 12 114 Zürcher Daniel Altendorf 130.3

8 4 104 Jäggi Vivien Olten 120.0

9 13 126 Saillen Mélyne St-Maurice 109.5

10 7 125 Wipfli Carlo Uri 98.3

11 11 119 Kunz Lina Wetzikon 87.6

12 5 120 Sturny Lea SP Tafers 78.3

13 10 128 Dürst Janine Uster 66.3

14 6 121 Patt Andrea St. Gallen 55.1



1. Runde Nachwuchs  (2. Serie) 12:50 - 13:15 Uhr

Scheibe Startnr Name Vorname Verein 10 20 Ø Total SOFF

5 110 May Stella Nidwalden 100 95 195 +

6 119 Kunz Lina Wetzikon 96 96 192

7 114 Zürcher Daniel Altendorf 93 96 189 10.0

8 118 Jaboulet Malo Neumünster 94 95 189 10.4

9 126 Saillen Mélyne St-Maurice 89 98 187

10 122 Jöhl Corinne Glarnerland 96 98 194 +

11 127 Zehnder Leonie Altendorf 97 97 194 +

12 111 Schmid Alina Bucholterberg 96 97 193

13 107 Gyger Emely Winistorf 96 99 195

14 103 Donatiello Larissa Olten 98 99 197 +

15 115 Jenal Fadrina Uster 91 92 183

16 123 Pelladoni Gina Mauren-Berg 93 92 185 +

17 102 Tela Alexia Winistorf 99 99 198 +

18 106 Mautz Leonie Vaduz 96 98 194



1. Runde Nachwuchs (1. Serie) 12:15 - 12:40 Uhr

Scheibe Startnr Name Vorname Verein 10 20 Ø Total SOFF

5 104 Jäggi Vivien Olten 96 99 195

6 105 Herrli Martina Monstein 99 99 198 +

7 120 Sturny Lea SP Tafers 96 96 192

8 109 Romancuk Luena Winistorf 98 99 197 +

9 117 Sutter Natascha Schönholzerswilen 94 96 190 +

10 121 Patt Andrea St. Gallen 92 93 185

11 125 Wipfli Carlo Uri 93 96 189

12 113 Saillen Dorian St-Maurice 96 94 190 +

13 124 Vaucher Lara Guggisberg 96 98 194 +

14 116 Beer Alicia Trun 96 97 193

15 101 Gyger Gina Winistorf 99 99 198 +

16 112 Tishchenko Polina Wettswil 97 98 195

17 108 Fässler Anouk Ebnat-Kappel 95 96 191 +

18 128 Dürst Janine Uster 92 94 186


